
 
 

 
 

Freedom of Information Request 157/14 

Response Date: 29th May 2014 

I would like to ask for some information regarding the 2011/2012, 2012/2013 and 2013/2014   
A101 Medicine admissions cycles. I hope you can comply with my requests as listed below. 

1) How many students applied to your graduate medicine (A101) course ? 

2) How many graduates were offered a place on your A101 medicine course? 

3) What was the GAMSAT cut off score for a Graduate applicant applying to your A101 
medicine course? 

4) How many places are available on your A101 course? 

5) For each graduate who was successful in obtaining an interview, can I get a list of their 
GAMSAT score, their GCSE's and A-levels? 

Applicant has refined the request to keep within cost by removing the GCSE’s and A-Level 
data from question 5. 

RESPONSE 

Questions 1-4 

Swansea University can confirm the following in relation to the A101 Medicine Admission cycles:- 

A101 Medicine Admissions 
  Total Applications Number Offered a 

Place 
GAMSAT Cut Off Score Places Available 

11/12 748 94 50 74 
12/13 764 109 50 72 
13/14 683 108 58 72 
 

Question 5 

Please see the attached file entitled ‘FOI Request 157_14 Data’ for details of applicant GAMSAT 
scores. 

END OF RESPONSE 


